
DISTRETTO SANITARIO DI NUORO

Determinazione n.  1578 del 30 marzo 2015

OGGETTO: Det. n. 1186 del 05.03.2015 avente per oggetto:  “Liquidazione fatture per forniture
presidi di assistenza ad invalidi ex D.M. 332/99.   Ditta M.D.M. anno 2015”  Rettifica 

IL DIRETTORE 

VISTA  la propria determinazione n. 1186 del 03.02.2015 ed in particolare l'allegato A), con cui
vengono liquidate le fatture “ditta M.d.M. per forniture presidi di assistenza ad invalidi”;

RILEVATO che per mero errore nella trascrizione dei dati contabili, è stato indicato un importo di
€  2.380,64  anziché  €  2.830,64  effettivamente  corrispondente  alla  relativa  fattura  n.  79  del
31.01.2015;

RITENUTO  per  quanto  sopra  di  dover  rettificare  la  determinazione  succitata,  sostituendo
all'allegato  A)  sopra  richiamato,  l'allegato  A1)  debitamente  corretto  che,  della  presente,
costituisce parte integrante e sostanziale;

VISTA  la deliberazione della Giunta regionale n. 51/2 del 20/12/2014 con la quale il Dott. Mario
Carmine Antonio Palermo è stato nominato Commissario Straordinario dell'Azienda Sanitaria di
Nuoro;

VISTA  la  deliberazione  del  C.S.  n.  1  del  29/12/2014  avente  ad  oggetto:  insediamento  del
Commissario Straordinario dell'Azienda Sanitaria di Nuoro, Dott. Mario Carmine Antonio Palermo;

VISTA la nota prot. PG/2014/62187 del 30/12/2014, con la quale il Commissario Straordinario ha
disposto, in via temporanea e fino a nuove determinazioni, la proroga di tutte le deleghe di firma
di provvedimenti riguardanti l'ordinaria amministrazione (determinazioni dirigenziali), a suo tempo
conferite ai responsabili delle strutture aziendali;

VISTA la nota n. NP/2010/8293 del 13.07.2010, con la quale si comunica che con deliberazione
n.  1063  del  06/07/2010,  il  Commissario  Straordinario  ha  conferito  l’incarico  quinquennale,
rinnovabile,  di  Direttori  di  Struttura  Complessa  dei  Distretti  e  fra  questi  la  Dott.ssa  Gesuina
Cherchi per il distretto di Nuoro;

RICHIAMATO  l’art. 4 comma 2 del D.Lgs n. 165 del 30/03/2001, nel quale si ribadisce che ai
Dirigenti  spetta l’adozione degli  atti  e  provvedimenti  di  rilevanza esterna,  nonché la  gestione
finanziaria,  tecnica  ed  amministrativa  delle  competenze  assegnate,  con  la  conseguente
responsabilità dell’operato e dei risultati

VISTA la regolarità degli allegati Durc acquisiti;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione delle fatture in questione per l’importo
complessivo di € 30.337,57;

VISTO il D.M. n. 332 del 27/08/1999;

VISTA la L.R. 28.7.2006 n. 10;

Liquidazione fatture Assistenza Protesica   pag. 1 di 2
                                    



VISTO il D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni.

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa:

 a)  di rettificare la determina n° 1186 del 05.03.2015 avente per oggetto “Liquidazione fatture per
forniture presidi di assistenza ad invalidi ex D.M. 332/99 Ditta M.d.M. anno 2015”, sostituendo
l'allegato A) alla stessa con il nuovo allegato A1) opportunamente corretto e che, della presente
costituisce parte integrante e sostanziale

b)  di liquidare la spesa rettificata in € 30.337,57 (eurotrentamilatrecentotrentasette/57) Iva inclu-
sa , anziché € 29.887,57 alla ditta M.d.M.;

  c)  di demandare al Servizio Bilancio l’adozione dei successivi provvedimenti di spesa. 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 
f.to Dott.ssa Gesuina Cherchi

L'Estensore
f.to Sig. Antonella Piras

Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’albo on-line di 
questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
  Collegio Sindacale  I
  Responsabile Servizio Bilancio C
  Direttore Distretto Sanitario R
  Responsabile Servizio AA.GG. C

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Liquidazione fatture Assistenza Protesica   pag. 2 di 2
                                    


